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ESTADO DO IVIARANHAO

PREFEÍTURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
OV/V /V" 01.558.070/0001 -22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA AUTENTICIDADE DAS CERTIDÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0106001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N” 010/2021

OBJETO: Seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura,
eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de
enxoval para recém-nascidos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Municipio de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do processo administração n° 0106001/2021, na
modalidade Pregão Presencial iV 010/2021, a autenticidade das certidões da
empresa abaixo referida, para o presente certame.

EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ SOB N" 24.556.619/0001-45.

Endereço; Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-(K){)- Site: www.tri/.ideladovale.nia.^ov.hr
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/07/2021 12:17:35

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: MUNDO DO BEBE EIRELÍ

CNPJ: 24.556.619/0001-45

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor; CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUÍ.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n*^ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n‘" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS  - Portal da transparênciaDetalhamento das Sanções Vigentes -)9/07/2021

5 FILTROS APLICADOS:

CPL/ CNPJ: 94631735368

LIMPAR

-5 C
Data da consulta: 09/07/2021 12:18:22

í Data da última atualização: 08/07/2021 18:00:04c

^ f j

DATADEPUBLICAÇAO DA

SANÇÀO
ÓRGÀO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOLT DO SANCIONADONOME DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADODFTALHARo m
i«í ._j m

Li_ ce:

Nenhum registro encontrado

c1
1/1

=94631735368&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj...
br/sancoes/ceis?paginacaoSimp!es=true&tamanhoPagina=&offset-&direcaoOrdenacao-asc&cpfCnpj-www.portaltransparencia.gov.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade!>
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/07/2021 às 12:16) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 946.317.353-68.

necessário reconhecimento da
A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e

inelegibilidade do condenado. ^

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse,|us,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60ED.AE50.6557.6392 no seguinte endereço: https^/www^„nl.j]i^b[lin}prgbi^e__adin^lJ^^^^^^^^^

Página 1/1
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

irado em: 09/07/2021 as 12:16:32
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CERTIDÃO NEGATIVA

DE LICITANTES

INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCYNE MACIEL LIMA

CPF/CNPJ: 946.317.353-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:14:30 do dia 09/07/2021, com vai idade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httns://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=^lNABrLlTADO:5

Código de controle da certidão: X43Y090721121430

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Confirmação de Autenticidade da Certidão09/07/2021
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 24.556.619/0001-45

Data da Emissão : 27/01/2021

Hora da Emissão : 09:20:28

Código de Controle da Certidão : DDCD.853E.9F51.4EF9

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 27/01/2021, com validade até 26/07/2021.

Página Anterior

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certautyCndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de
Débito

N“ da Certidão: 167343/21
Data de Validade: 25/09/2021

Data de Emissão: 28/05/2021 17:42:46

Inscrição Estadual: 124898688
CPF/CNPJ: 24556619000145

Razão Social: MUNDO DO BEBE EIRELI

1

1/1
sistemas.sefaz.ma.aov.br/certidoes/isD/validacaoCertidaoNeaativa/validacaoCertidaoNeaativaResultado.isf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

da Certidão: 037478/21

Data de Validade: 25/09/2021

Data de Emissão: 28/05/2021 17:41:02

Inscrição Estadual: 124898688

CPF/CNPJ: 24556619000145

Razão Social: MUNDO DO BEBE EIRELI

□Q7

1/1
.br/certidoes/isp/validacaoCertidaoNeqativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNeqativaDividaAtivaResultado.isfsistemas.sefaz.ma.qov
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Dúvidas mais Frequentes | Início fV
1.1

Histórico do Empregador

dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme ManualO Histórico do Empregador apresenta os registros
de

Orientações Regularidade do Empregador

Inscrição: 24.556.619/0001-45
Razão social: MUNDO DO BEBE EIRELÍ

Data de
Emlssão/Leítura

‘4/2021

04/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021

18/01/2021

30/12/2020

11/12/2020

21/11/2020

02/11/2020

14/10/2020

25/09/2020

0^9/2020

1O/08/2020

30/07/2020

10/07/2020

21/06/2020

24/03/2020

04/03/2020

14/02/2020

26/01/2020

06/01/2020

16/12/2019

26/11/2019

07/11/2019

18/10/2019

27/09/2019

08/09/2019

20/08/2019

O/-

Número do CRFData de Validade

2021042303271491687959

2021040402365042338200

2021031603063825652166

2021022503254669546237

2021020603412564683493

2021011804485800980750

2020123005225217805318

2020121104374360915056

2020112104590653172605

23/04/2021 3 20/08/2021

04/04/2021 a 03/05/2021

. 16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

18/01/2021 a 16/02/2021

30/12/2020 3 28/01/2021

11/12/2020 3 09/01/2021

21/11/2020 3 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

'25/09/2020 3 24/10/2020

06/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

10/07/2020 a 08/08/2020

21/06/2020 3 20/07/2020

' 24/03/2020 a 22/04/2020

04/03/2020 a 01/07/2020

14/02/2020 a 14/03/2020

26/01/2020 a 24/02/2020

06/01/2020 a 04/02/2020

16/12/2019 a 14/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

07/11/2019 a 06/12/2019

^ 18/10/2019 a 16/11/2019

: 27/09/2019 a 26/10/2019

08/09/2019 a 07/10/2019

20/08/2019 a 18/09/2019

f-

i2020110203444381391194

2020101407111427017170

2020092505290437396794

2020090603405253587282

2020081805161884899032

2020073004265760450171

2020071005123607670134

2020062103494323916440

2020032405032328878831

2020030404192139954823

2020021403561746312329

2020012604364124653870

2020010608390905342490

2019121603092940391312

2019112603252265954347

2019110703080707998337

2019101805413299138947

2019092703353999924960

2019090802402084123906

^2019082005000545184698
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: MUNDO DO BEBE
CNPJ: 24.556.619/0001-45
Certidão n°: 5970704/2021

Expedição: 16/02/2021, às
Validade:

13:54:33

14/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
24.556.619/0001-45, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Certifica-se que MUNDO DO BEBE
no CNPJ sob o n
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho, acrescentado pela Lei n°
Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior dona

de 24 de agosto de 2011.
constantes desta Certidão são

Trabalho e estão atualizados
expedição.

de r
Trabalho,

esponsabilidade dos
até 2 (dois) dias

Os dados
Tribunais do
anteriores à data da sua
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos. agências ou filiais.

à verificação de sua
do Trabalho na

certidão condiciona-se
do Tribunal Superior

A aceitação desta
autenticidade no portal

(http://www.tst.jus.br) .Internet
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Nacional de Devedores

à  identificação das pessoas

TrabalhiDo Banco
necessários

stas constam os dados
naturais e  jurídicas

do Trabalho quanto às obrigaçõesinadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou

concernenteinclusive notrabalhistas,

em
aos

a honorários.
acordos judiciais
recolhimentos previdenciários,

recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público do

custas, aa

emolumentos ou a
d inistériofirmados perantee execução de acordos
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

o M


